


CONSELHO - AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 793

A Secretaria Executiva dos Conselhos da Fundação de Ação Social, no uso de suas atribuições delegadas pelo Decreto

Municipal n.º 07/2007, Art. 12 e da Resolução n°370/2021, por meio de sua Coordenadora de Suporte as Secretarias

Executivas dos Conselhos,

RESOLVE:

Tornar pública a Resolução n.º 242 /2023, do Conselho Municipal de Assistência Social, que APROVA inscrição, conforme

anexo.

Fundação de Ação Social, 6 de outubro de 2023.

Silvana Schweigert : Coordenador Técnico

(Republicado por ter saído com incorreção no Diário Oficial Eletrônico Nº 184 - Suplemento Nº 1 de 29/09/2023).

Torna pública a Resolução n.º 242/2023 – CMAS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 189 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO XII

CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 6 DE OUTUBRO DE 2023

Página 6



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 189 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO XII

CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 6 DE OUTUBRO DE 2023

Página 7


